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Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés
01N, 41 2 ~2 1630 124
Kling, daté /0 / 07/2024

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, botuar né gazeten zyrtare nr.
28/2008 t¢ publikuar me dt.04.06.2008, dispozitat e Ligjit per Qasje ne Dokumente Publike nr.06/L-081, G.Z nr.13/2019,
dispozitat e nenit 91 té Statutit te Komunés sé Klinés te vitit 2010, si dhe duke marre parasysh nevojat zyrtare, Kryetari i
Komunés sé Klinés, mori kété;

VENDIM

1. VLORA TAFILIL, Zyrtare pér Informim né Komunén e Klings, CAKTOHET qé& t& kryej

punét dhe detyrat e zyrtares pérgjegjése pér qasje né dokumente publike né Komunén e
Klings.

2. E pérmendura autorizohet pér pranimin dhe regjistrimin e kérkesave t& pranuara pér gasje né
dokumente publike, kryerjen e shqyrtimit fillestar t& kétyre kérkesave, pér ruajtjen dhe
mbajtjen e evidencave t& kétyre kérkesave dhe raportimin rreth kétyre kérkesave si dhe
pérgjegjésité tjera né pérputhje mé dispozitat e Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike,
nr.06/L-081 dhe aktet tjera nénligjore pozitive.

3. Vendimi i &shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéherg.

Te njoftohet:
- E pérmendura;
- Drejtoria e Administratés;
- Zyra e Informimit, si dhe;
- Arkivi.
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